
E 200 4MATIC
Váš OnlineCode:: MWQ4LZ9D



Vaše vozidlo 14. června 2021
E 200 4MATICE 200 4MATIC Kupní cena z výroby 2 070 080 Kč2 070 080 Kč
Technické údajeTechnické údaje Informace ke spotřebě  pal iva,Informace ke spotřebě  pal iva,

emisím CO₂  a energetickéemisím CO₂  a energetické
úč innost iúč innost i

Technické údajeTechnické údaje

PremiumPremium
Druh paliva

44
Válce

1991 ccm1991 ccm
Zdvihový objem

145 kW + 145 kW + 10 kW (197 k + 14 PS)10 kW (197 k + 14 PS)
Výkon 

Automatická 9stupňováAutomatická 9stupňová
převodovka 9G-TRONICpřevodovka 9G-TRONIC
Převodovky

7,5 s7,5 s
Zrychlení 0−100 km/h

232 km/h232 km/h
Maximální rychlost

Informace ke spotřebě  pal iva,Informace ke spotřebě  pal iva,
emisím CO₂  a energetickéemisím CO₂  a energetické
úč innost iúč innost i

9,3 l/100km9,3 l/100km
Spotřeba paliva ve městě 

6 l/100km6 l/100km
Spotřeba paliva mimo město 

7,2 l/100km7,2 l/100km
Spotřeba paliva kombinovaná 

164 g/km164 g/km
Emise CO₂ kombinované 

[4]

[1]

[1]

[1]

[1]



SadySady

Barevné odstínyBarevné odstíny KolaKola

ČalouněníČalounění

Metalíza - černá
obsidian

27 370 Kč 19" disky kol AMG z
lehké slitiny,
5dvoupaprskové

11 011 Kč

Kůže černá 56 628 Kč



VýbavyVýbavy

Exteriér

Sada jízdních asistentů 46 561 Kč•

Sada úložných prostorů (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada KEYLESS-GO (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Linie AMG interiér (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Linie AMG exteriér (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada komfortních funkcí zrcátek (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada Night 17 303 Kč•

Sada ochrany vozidla URBAN GUARD Plus 21 078 Kč•

Sada navigační konektivity (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada energizujícího komfortu (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Standardní výbava (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada základní výbavy (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada linie AMG exteriér + linie AMG interiér 174 288 Kč•

Sada Premium Plus 176 019 Kč•

Rozšířené blatníky AMG (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Powerdomy na kapotě (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Filtr pevných částic pro zážehové motory
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Ochrana chodců (aktivní přední kapota)
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•



Interiér

Rádio a komunikace

Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla 23 280 Kč•

Sada komfortních sedadel pro řidiče a spolujezdce (aktivní
ortopedická sedadla s masážní funkcí)

50 021 Kč•

Komfortní hlavové opěrky vpředu
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Čalounění stropu - tkanina černá (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Automatická klimatizace THERMATIC
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sada osvětlení interiéru (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Vyhřívání předních sedadel Plus (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Signalizace zapnutých zadních bezpečnostních pásů ve
sdruženém přístroji (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Čidlo pro rozpoznání dětské sedačky na sedadle
spolujezdce vpředu (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Bederní opěrky nastavitelné 4 směry
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Mercedes me connect - Příprava pro navigační služby
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sada pro smartphone 12 584 Kč•

Apple CarPlay (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Android Auto (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Anténa pro GPS (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Mercedes-Benz e-call (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Navigace umístěná na pevném disku
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Příprava pro Live Traffic Information
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Touchpad (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Digitální přijímač rozhlasového vysílání DAB
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Multimediální systém MBUX (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Příprava pro digitální rádio (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•



Bezpečnost a technika

Kola a podvozek

Řízení a řazení

Asistent parkování PARKTRONIC (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Kolenní airbag řidiče (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

PRE-SAFE® systém (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Head-up displej 33 033 Kč•

Monitorování tlaku v pneumatikách
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

360° kamera (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Aktivní asistent omezení rychlosti Speedlimit Assist
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Asistent adaptivních dálkových světel Plus
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

MULTIBEAM LED světlomety (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Bezdotykové otevírání/zavírání víka zavazadlového prostoru
HANDS-FREE ACCESS (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Servozavírání dveří 17 303 Kč•

Integrovaný startovací generátor EQ Boost
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Ovladač DYNAMIC SELECT (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Adaptivní brzdové světlo - výstražné přerušované svícení
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Prodloužený automatický restart při popojíždění v dopravní
zácpě (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Asistent přizpůsobení rychlosti (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Označení tlaku v pneu (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Podvozek AGILITY CONTROL se selektivními tlumiči a
sníženou světlou výškou (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Letní pneumatiky (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Pneumatiky s nižší hlučností (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Automatická 9stupňová převodovka 9G-TRONIC
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Řadicí pádla DIRECT SELECT, galvanizovaná
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

[a]



Cena a finanční údaje 
CenaCena
Základní cena pro zvolenou motorizaci a linii
výbav

1 403 600 Kč

Celková cena 2 070 080 Kč

[a]



Cena a finanční údaje

[a] Výše uvedená kalkulace je pouze orientační a nepředstavuje nabídku uzavření smlouvy ve
smyslu občanského zákoníku. Superpaket 0 % - plátce DPH. Tato reprezentativní nabídka je
určena pouze pro plátce DPH a nepředstavuje nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výše zobrazená měsíční splátka je osvobozena od
DPH. Splátky při financovaní formou úvěru jsou osvobozené od DPH, DPH z ceny vozidla
hradí klient v plné výši. Havarijní pojištění, povinné rušení a pojištění GAP jsou nedílnou
součástí splátky. Schválení financování a výška zálohy podléhá posouzení bonity klienta.
Poskytovatelem financování je Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s. r. o. Tuto
nabídku není možné kombinovat s jinými akčními nabídkami poskytovatele.

© Daimler 2021

Měsíční splátka 38.124,20 Kč•

První navýšená splátka / Platba předem 517.520,03 Kč•

Celková výše úvěru 1.193.289,97 Kč•

Úroková míra 0,00 %•

Prodloužená záruka na 4 roky 0,00 Kč•

Havarijní pojištění 10 % 6.020,48 Kč•

Povinné ručení 50/60M 1,00 Kč•

Pojištění GAP 1,00 Kč•

Dovozce si vyhrazuje právo na změny cen a výbav včetně technických údajů. O závazném
aktuálním stavu se prosím informujte u svého prodejce. Informace na této internetové
stránce jsou společností Mercedes-Benz Česká republika poskytovány "jako takové" a v
rozsahu povoleném zákonem, jsou poskytovány bez záruky jakéhokoli druhu, vyjádřené či
implikované, včetně mimo jiné implikovaných záruk prodejnosti, vhodnosti pro jakýkoli
konkrétní účel či plnění. Ačkoli se má za to, že poskytnuté informace jsou přesné, mohou
obsahovat chyby či nepřesnosti.

[1] Uvedené hodnoty byly stanoveny podle předepsané metody měření. Jedná se o "hodnoty
CO₂ podle NEDC" podle čl. 2 odst. 1 Prováděcího Nařízení (EU) 2017/1153. Údaje se
nevztahují ke konkrétnímu vozidlu a nejsou součástí nabídky. Jsou poskytovány výhradně pro
účely porovnání modelů vozidel. Hodnoty se mohou lišit podle vybraných volitelných doplňků.

[4] Charakteristika motoru je dána výkonem spalovacího motoru (levá hodnota) a výkonem
elektrického motoru (pravá hodnota).

[a] Výše uvedená kalkulace je pouze orientační a nepředstavuje nabídku uzavření smlouvy ve
smyslu občanského zákoníku. Superpaket 0 % - plátce DPH. Tato reprezentativní nabídka je
určena pouze pro plátce DPH a nepředstavuje nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výše zobrazená měsíční splátka je osvobozena od
DPH. Splátky při financovaní formou úvěru jsou osvobozené od DPH, DPH z ceny vozidla
hradí klient v plné výši. Havarijní pojištění, povinné rušení a pojištění GAP jsou nedílnou
součástí splátky. Schválení financování a výška zálohy podléhá posouzení bonity klienta.
Poskytovatelem financování je Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s. r. o. Tuto
nabídku není možné kombinovat s jinými akčními nabídkami poskytovatele.



Dovozce si vyhrazuje právo na změny cen a výbav včetně technických údajů. O závazném aktuálním stavu se prosím
informujte u svého prodejce. Informace na této internetové stránce jsou společností Mercedes-Benz Česká republika
poskytovány "jako takové" a v rozsahu povoleném zákonem, jsou poskytovány bez záruky jakéhokoli druhu, vyjádřené či
implikované, včetně mimo jiné implikovaných záruk prodejnosti, vhodnosti pro jakýkoli konkrétní účel či plnění. Ačkoli se má
za to, že poskytnuté informace jsou přesné, mohou obsahovat chyby či nepřesnosti.

[1] Uvedené hodnoty byly stanoveny podle předepsané metody měření. Jedná se o "hodnoty CO₂ podle NEDC" podle čl. 2
odst. 1 Prováděcího Nařízení (EU) 2017/1153. Údaje se nevztahují ke konkrétnímu vozidlu a nejsou součástí nabídky. Jsou
poskytovány výhradně pro účely porovnání modelů vozidel. Hodnoty se mohou lišit podle vybraných volitelných doplňků.

[4] Charakteristika motoru je dána výkonem spalovacího motoru (levá hodnota) a výkonem elektrického motoru (pravá
hodnota).

[a] Výše uvedená kalkulace je pouze orientační a nepředstavuje nabídku uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku.
Superpaket 0 % - plátce DPH. Tato reprezentativní nabídka je určena pouze pro plátce DPH a nepředstavuje nabídkou k
uzavření smlouvy dle § 1732 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výše zobrazená měsíční splátka je osvobozena od
DPH. Splátky při financovaní formou úvěru jsou osvobozené od DPH, DPH z ceny vozidla hradí klient v plné výši. Havarijní
pojištění, povinné rušení a pojištění GAP jsou nedílnou součástí splátky. Schválení financování a výška zálohy podléhá
posouzení bonity klienta. Poskytovatelem financování je Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s. r. o. Tuto
nabídku není možné kombinovat s jinými akčními nabídkami poskytovatele.


